様式第４号（第６条関係）

年  月  日

潮来市長        様

住 所

氏 名              印
（法人の場合は法人名及び代表者名）

電話番号

企業立地成功報奨金請求書

年  月  日付けで契約成立通知があったので，下記のとおり企業立地成功報
奨金を請求します。

記

１ 成功報奨金        金           円

２ 振込先口座
(１) 金融機関名

(２) 口座番号

(３) 種  類       ( 当座 ・ 普通 )

(４) 名   義
 (仮名字)       (            )

３ 添付書類

当該立地希望企業に関する立地希望企業情報受付結果通知書の写し
当該立地希望企業に関する契約成立通知書の写し